
LLIGA SOCIAL AFCA 2023
3ª  JORNADA - PARAIGÜES

FOTOGRAFS PARTICIPANTS 13
FOTOGRAFIES PRESENTADES 31

JURAT PUNTS PRESENCIALS JURAT

Ester Agustí 3

Eduardo Gil 3

David Fayos -
PARTICIPANTS PUNTS FOTOS PRESENTADES

1 Carmen Pastor 3

2 Fernando Navarro 2

3 Javier Monasterio 2

4 Josep Ricard Soler 3

5 Marisa Murgui 3

6 Paco Murcia 3

7 Paqui Salvador 3

8 Pilar valverde 1

9 Rafa Morant 3

10 Reyes Ferrer 1

11 Toni Soriano 3

12 Vicent Esteve 3

13 Victor Barbera 1
TOTAL PUNTS DE PARTICIPACIÓ

37

  CLASSIFICACIÓ DELS 10 FINALISTES DE LA PRESENT JORNADA

Class. Autor Titol Foto Punts

1 Vicent Esteve Rojo bajo la lluvia 25

2 Paco Murcia Escalera Nevada 20

3 Rafa Morant Waiting 15

4 Vicent Esteve La chica del paraguas 7

5 Javier Monasterio Umbrela 6

6 Toni Soriano Raimon 5

7 Marisa Murgui Por si Llueve 4

8 Reyes Ferrer No plou a gust de tots 3

9 Josep Ricard Soler Pluja a la Gran Via 2

10 Paco Murcia L’Estany 1

88

CLASSIFICACIÓ DE LA LLIGA DESPRES DE LA PRESENT JORNADA
PRIORITATS EN CAS D’EMPAT

Class. AUTOR
Punts     
Finals 

3ªJornada

Punts       
Concurs 

2ªJornada 

Punts de 
Participació    
3ª Jornada

TOTAL PUNTS   
LLIGA

Fotos 
Finalistes

Class. Mes 
Alta

Fotos 
Presentades

Amb opció a       
PREMI

1 Paco Murcia 21 33 3 57 4 2ª 6 150 €

2 Ester Agustí - 51 3 54 6 1ª 6 130 €

3 Vicent Esteve 32 - 3 35 2 1ª 3 115 €

4 Mariya Petrova - 29 - 29 1 1ª 1 100 €

5 Rafa Morant 15 10 3 28 2 3ª 7 80 €

6 Jose Miguel Castelló - 26 - 26 2 2ª 3 60 €

7 Eduardo Gil - 22 3 25 2 3ª 3 50 €

8 Carmen Pastor - 21 3 24 1 3ª 6 50 €

9 Javier Monasterio 6 12 2 20 3 5ª 8 50 €

10 Marisa Murgui 4 10 3 17 2 4ª 6 50 €

11 Josep Ricard Soler 2 9 3 14 3 9ª 9 -

12 Toni Soriano 5 6 3 14 1 6ª 9 -

13 Mª Carmen Llacer - 6 - 6 - - 6 -

14 Reyes Ferrer 3 1 1 5 1 8ª 2 -

15 Paqui Salvador - 2 3 5 - - 5 -

16 Fernando Navarro - 2 2 4 - - 4 -

17 Pilar Valverde - 2 1 3 - - 3 -

18 Carlos Albelda - 3 - 3 - - 0 -

18 Francisco Redondo - 3 - 3 - - 0 -

18 Toni Cumplido - 3 - 3 - - 0 -

19 Pepe Garcia - 2 - 2 - - 2 -

20 Victor Barbera - - 1 1 - - 1 -

88 253 37 378 30 90

88


